
Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3D8 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3110GB007 Risk Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Yasir KORKUSUZ
3D8 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3110GB001 İş Güvenliği Mevzuatı Dr. Öğr. Üyesi Yasir KORKUSUZ
3D8 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3110GB031 Kararların Modellenmesi ve Analizi Dr. Öğr. Üyesi Yasir KORKUSUZ
3D8 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3110GB002 Araştırma Yöntemleri (Ders tekrarı yapan öğrenciler) Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
3D8 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3110GB017 İleri Ergonomi Prof. Dr. Sudi APAK
3D8 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3110GB038 Endüstriyel Hijyen ve Toksikoloji Dr. Öğr. Üyesi Duygu VARDAĞLI

Seminer* Tez Danışmanı

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3D8 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3110GB007 Risk Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Yasir KORKUSUZ
3D8 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3120GB001 Endüstri Mühendisliğinde İstatistiksel Analiz Uygulamaları Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
3D8 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3120GB019 Ağ Teorisi ve Proje Çizelgeleme (Ders tekrarı yapan öğrenciler) Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
3D8 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3120GB002 Matematiksel Programlama Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
3D8 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3120GB003 Araştırma Yöntemleri (Ders tekrarı yapan öğrenciler) Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
3D8 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3120GB020 İnsan Kaynakları Yönetiminde Endüstri Mühendisliği Uygulamaları Prof. Dr. Sudi APAK
3D8 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3120GB034  Finans Mühendisliği Prof. Dr. Sudi APAK

Seminer* Tez Danışmanı

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3D6 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3123GB014 Egzersizin Kalp Damar Sistemine Etkisi Prof. Dr. Serkan ULUDAĞ
3D6 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3123GB019 Spor Yaralanmalarından Korunma ve Tedavi Yaklaşımları Prof. Dr. Nihat ACAR
3D6 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3123GB008 Yaşlılık ve Fiziksel Performans Prof. Dr. Nihat ACAR

10D5 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3123GB006 Bilimsel Makale Yazımı ve Araştırma ve Yayımlama Etiği Dr. Öğr. Üyesi Gökçe AKGÜN
10D5 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3123GB010 Ergojenik Yardımcılar Ve Performans İçin Beslenme Doç. Dr. Abdorreza Eghbal MOGHANLOU

Seminer* Tez Danışmanı

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
10D5 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3119GB503 Değişik Yaşlarda Spor ve Sağlık Doç. Dr. Merve UCA
10D5 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3119GB502 Antrenman Metotları Dr. Öğr. Üyesi Selçuk TARAKCI
10D5 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3119GB501 Sporda Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre GÜLER
10D5 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3119G501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Gökçe AKGÜN
10D5 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3119GB505 Sporda Beslenme ve Ergojenik Yardımlar Doç. Dr. Abdorreza Eghbal MOGHANLOU

Seminer Doç. Dr. Merve UCA

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
10D5 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3119GB503 Değişik Yaşlarda Spor ve Sağlık Doç. Dr. Merve UCA
10D5 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3119GB502 Antrenman Metotları Dr. Öğr. Üyesi Selçuk TARAKCI
10D5 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3119GB501 Sporda Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre GÜLER
10D5 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3119G501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Gökçe AKGÜN
10D5 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3119GB505 Sporda Beslenme ve Ergojenik Yardımlar Doç. Dr. Abdorreza Eghbal MOGHANLOU

Seminer Doç. Dr. Merve UCA

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
10D5 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3119GB503 Değişik Yaşlarda Spor ve Sağlık Doç. Dr. Merve UCA

HAREKET VE ANTREMAN BİLİMLERİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 2024/2025 EĞİTİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

FİZİKSEL AKTİVİTE SAĞLIK VE SPOR (TEZLİ / TEZSİZ ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BİLİMLERİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

SPOR SAĞLIK BİLİMLERİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI



10D5 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3119GB502 Antrenman Metotları Dr. Öğr. Üyesi Selçuk TARAKCI
10D5 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3119GB501 Sporda Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre GÜLER
10D5 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3119G501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Gökçe AKGÜN
10D5 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3119GB505 Sporda Beslenme ve Ergojenik Yardımlar Doç. Dr. Abdorreza Eghbal MOGHANLOU

Seminer Doç. Dr. Merve UCA

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
4A3 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3116GB001 İleri Araştırma Uygulamaları Prof. Dr. Nihat ACAR
4A3 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3116GB006  Çocuk Psikopatolojisi Doç. Dr. Ayşe KUTLU
4A3 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3116GB002 İleri İstatistik (Ders tekrarı yapan öğrenciler) Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ
4A3 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3116GB004 Erişkin Psikopatalojisi Prof. Dr. Alaattin DURAN
4A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3116GB010 Süpervizyon I (1. Grup) Dr. Öğr. Üyesi Hatice Deniz ÖZDEMİR
4A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3116GB010 Süpervizyon I (2. Grup) Doç. Dr. Vahap KARABULUT
4A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3116GB011 Süpervizyon II (Ders tekrarı yapan öğrenciler) Doç. Dr. Vahap KARABULUT
4A3 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3116GB020 Vaka Analiz Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Şahin ÖZDEN

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
4A3 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3124GB001 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. Nihat ACAR
4A3 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3124GB006 Çocuk Psikopatolojisi Doç. Dr. Ayşe KUTLU
4A3 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3124GB004 Erişkin Psikopatalojisi Prof. Dr. Alaattin DURAN
4A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3124GB013 Davranış Biyokimyası ve Psikopatolojide İlaç Kullanımı Prof. Dr. Alaattin DURAN
4A3 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3124GB007 Psikolojik Travma Dr. Öğr. Üyesi Şule AYDIN YERAL

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3A5 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3112GB020 Değişim Yönetimi Dr. İskender GÜNEŞ
3A5 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3112GB001 İşletmelerde Modern Yönetim Perspektifleri Dr. Öğr. Üyesi Hande Gülnihal GÜMÜŞ
3A5 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3112GB035 Kişilerarası İlişkiler ve Örgütsel İletişim Dr. Öğr. Üyesi Sefer GÜMÜŞ
3A3 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3112GB010 Girişimcilik Kuramı ve Temeller (Ders tekrarı yapan öğrenciler) Dr. Öğr. Üyesi Kazım KILINÇ
3A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3112GB029 Proje Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Saim Atalay KELEŞTEMUR
3A5 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3112GB018 İşletme Etiği ve Etik Davranış Dr. Öğr. Üyesi Metin KAYA

Seminer* Tez Danışmanı

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3A5 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3112GB020 Değişim Yönetimi Dr. İskender GÜNEŞ
3A5 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3112GB001 İşletmelerde Modern Yönetim Perspektifleri Dr. Öğr. Üyesi Hande Gülnihal GÜMÜŞ
3A5 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3112GB035 Kişilerarası İlişkiler ve Örgütsel İletişim Dr. Öğr. Üyesi Sefer GÜMÜŞ
3A6 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3112GB029 Proje Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Yasemin SARICI
3A5 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3112GB018 İşletme Etiği ve Etik Davranış Dr. Öğr. Üyesi Metin KAYA

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3A5 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3112GB020 Değişim Yönetimi Dr. İskender GÜNEŞ
3A6 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3113GB001 Örgütsel Davranışta Güncel Yaklaşımlar Dr. Öğr. Üyesi Seray TOKSÖZ
3A5 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3112GB035 Kişilerarası İlişkiler ve Örgütsel İletişim Dr. Öğr. Üyesi Sefer GÜMÜŞ
3A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3112GB029 Proje Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Saim Atalay KELEŞTEMUR
3A5 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3112GB018 İşletme Etiği ve Etik Davranış Dr. Öğr. Üyesi Metin KAYA

Seminer* Tez Danışmanı

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

PSİKOLOJİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İŞLETME YÖNETİMİ (UZAKTAN TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

YÖNETİM VE ORGANİZASYON (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI



Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3A6 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3114GB008 Sağlık Hizmetleri Pazarlaması Dr. Öğr. Üyesi Meysure Evren ÇELİK SÜTİÇER
3A5 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3114GB016 Sağlık Kurumlarında Yönetim ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi Sefer GÜMÜŞ
3A6 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3114GB009 Sağlık Hizmetlerinde Toplam Kalite Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Seray TOKSÖZ
3A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3112GB029 Proje Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Saim Atalay KELEŞTEMUR
3A6 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3114GB001 Sağlık İşletmeleri Yönetimi Dr. Turgay KAYMAKÇI

Seminer* Tez Danışmanı

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3A6 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3114GB008 Sağlık Hizmetleri Pazarlaması Dr. Öğr. Üyesi Meysure Evren ÇELİK SÜTİÇER
3A5 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3115GB015 Sağlık Kurumlarında Yönetim ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi Hande Gülnihal GÜMÜŞ
3A6 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3114GB009 Sağlık Hizmetlerinde Toplam Kalite Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Seray TOKSÖZ
3A6 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3112GB029 Proje Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Yasemin SARICI
3A6 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3114GB001 Sağlık İşletmeleri Yönetimi Dr. Turgay KAYMAKÇI

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
4D6 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3117GB009 Kentleşme ve İmar Mevzuatı Dr. Öğr. Üyesi İlknur ŞİMŞEK
4D6 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3117GB017 İşletme Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar ve Gayrimenkul YönetimiDr. Öğr. Üyesi İlknur ŞİMŞEK
3A3 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3117GB020 Gayrimenkul Muhasebesi Prof. Dr. Mikail EROL
3A3 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3117GB025 Girişimcilik Kuramı ve Temeller (Ders tekrarı yapan öğrenciler) Dr. Öğr. Üyesi Kazım KILINÇ
3A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3112GB029 Proje Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Saim Atalay KELEŞTEMUR
3A3 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3119G501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Saim Atalay KELEŞTEMUR

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3A3 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3121GB1623 Küresel Finansal Krizler ve Risk Yönetimi Prof. Dr. Haşmet SARIGÜL
3A3 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3121GB1621 Finansal Piyasalar ve Kurumlar Prof. Dr. Haşmet SARIGÜL
3A3 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3121GB1626 Girişim Sermayesi Ve Özel Sermaye Prof. Dr. Mikail EROL
3A3 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3121GB1629 Mikro Ekonomi Dr. Öğr. Üyesi Kazım KILINÇ
3A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3121GB1620 Endüstri 4.0 ve Finans Dr. Öğr. Üyesi Saim Atalay KELEŞTEMUR
3A3 1.02.2025 Cumartesi 15:00-16:00 3113GB002 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (Ders tekrarı yapan öğrenciler)Dr. Öğr. Üyesi Saim Atalay KELEŞTEMUR

Seminer* Tez Danışmanı

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
3D10 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3118GB006 Lojistik Hizmetlerinde Pazarlama Dr. Öğr. Üyesi Günay YEŞİLBAŞ
3D10 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3118GB001 Lojistik İşletmelerinin Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Günay YEŞİLBAŞ
3D10 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3118GB010 Lojistik İşletmelerinde Yönetim ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi İlknur ŞİMŞEK
3A3 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3121GB1629 Mikro Ekonomi Dr. Öğr. Üyesi Kazım KILINÇ
3A3 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3121GB1620 Endüstri 4.0 ve Finans Dr. Öğr. Üyesi Saim Atalay KELEŞTEMUR

Seminer* Tez Danışmanı

Classroom Exam Date Day Hours Code Name Lecturer
7A1 1.02.2025 Saturday 09:00-10:00 3122GB008 Strategic Brand Management Dr. Öğr. Üyesi Ekrem Erdinç GÜLBAŞ
7A1 1.02.2025 Saturday 10:00-11:00 3122GB001 Research Methods in Social Sciences Dr. Öğr. Üyesi Açelya TELLİ DANIŞMAZ
7A1 1.02.2025 Saturday 11:00-12:00 3122GB015 Management and Leadership Dr. Öğr. Üyesi Açelya TELLİ DANIŞMAZ
7A1 1.02.2025 Saturday 12:00-13:00 3122GB007 Business Management and Organization Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Münir GÖKMEN
7A1 1.02.2025 Saturday 13:00-14:00 3122GB0-- Financial Derivatives and Risk Management Strategies Dr. Öğr. Üyesi Anıl KÜÇÜKGÖDE 

Seminar*

HASTANE VE SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

SAĞLIK YÖNETİMİ (UZAKTAN TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

GAYRİMENKUL FİNANSMAN VE DEĞERLEME  (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

FİNANS (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

LOJİSTİK YÖNETİMİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İŞLETME (İNGİLİZCE) (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI  (BUSINESS ADMINISTRATION GRADUATE PROGRAM)
2024-2025 FALL SEMESTER MAKE-UP EXAM SCHEDULE



Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
7D5 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3210GB026 Kriz Yönetimi Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Münir GÖKMEN
7D5 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3210GB019 Karar Destek Sistemleri Tasarımı Ve Uygulaması Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Münir GÖKMEN
7D5 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3210GB048 Yönetim Muhasebesi Uygulamaları Prof. Dr. Mikail EROL
7D5 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 Seminer Dr. Öğr. Üyesi M. Cihan TOKER

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
9A1 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3112GB001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Metin ÖZTÜRK
9A1 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3126GB003 İleri Veri Tabanı Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Uğur AKBULUT
9A1 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3126GB002 Algoritma ve Programlama Dr. Öğri Üyesi Yousuf FARHANG

Classroom Exam Date Day Hours Code Name Lecturer
7A1 1.02.2025 Saturday 10:00-11:00 3122GB001 Research Methods in Social Sciences Dr. Öğr. Üyesi Açelya TELLİ DANIŞMAZ
7D3 1.02.2025 Saturday 11:00-12:00 3016GB1503 International Relations Theories and Theoretical Discussions Dr. Hacı Mehmet BOYRAZ
7D3 1.02.2025 Saturday 12:00-13:00 3016GB2502 Current International Issues Dr. Hacı Mehmet BOYRAZ
7D3 1.02.2025 Saturday 13:00-14:00 3016GB2518  Modern Political Ideologies Dr. Öğr. Üyesi M. Cihan TOKER
7D3 1.02.2025 Saturday 14:00-15:00 3016GB1505 History of Modern Diplomacy Dr. Mehmet YILMAZATA

Sınav Salonu Sınav Tarihi Sınav Günü Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi
9A1 1.02.2025 Cumartesi 10:00-11:00 3128GB001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Metin ÖZTÜRK
9A1 1.02.2025 Cumartesi 11:00-12:00 3128GB003 Trafik kazalarının Matematik, Mali ve Hukuki Değerlendirilmesi Prof. Dr. Mehmet Yaşar Mete SÜMER
9A1 1.02.2025 Cumartesi 12:00-13:00 3128GB002 Yapay Zeka ve Nehir Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Yousef FARHANG
9A1 1.02.2025 Cumartesi 13:00-14:00 3128GB005 Yapıların Onarım ve Güçlendirilmesi Dr. Öğr. Üyesi Ali ETE
9A1 1.02.2025 Cumartesi 14:00-15:00 3128GB004 Yapı Sistemlerin Bilgisayar Destekli Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Ali ETE

İŞLETME YÖNETİMİ  DOKTORA PROGRAMI

2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2024-2025 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İNGİLİZCE
2024-2025 FALL SEMESTER MAKE-UP EXAM SCHEDULE

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA PROGRAMI


